
CZ 

1. Přesné přizpůsobení 
o Ujistěte se, že ochranné sklo je správně zvoleno pro model vašeho tabletu nebo 

konzole aby bylo zajištěno úplné ochrany obrazovky a zabránilo problémům s 

její funkcionalitou. 

2. Opatrnost při montáži 
o Při aplikaci ochranného skla na obrazovku buďte opatrní, abyste nepoškodili 

povrch obrazovky. Používejte aplikátory, které zabraňují vzniku vzduchových 

bublin a škrábanců. 

o Ujistěte se, že obrazovka je před nanesením skla čistá a suchá, aby se zabránilo 

uzavření nečistot mezi sklem a obrazovkou. 

3. Vyhněte se nadměrnému tlaku 
o Po aplikaci ochranného skla netlačte silně na obrazovku, abyste nepoškodili 

strukturu skla ani obrazovky tabletu. 

4. Ochrana před nárazy 
o I když ochranné sklo pomáhá chránit obrazovku před škrábanci a drobnými 

nárazy, stále se vyhněte pádu tabletu, protože to může poškodit jak obrazovku, 

tak ochranné sklo. 

5. Údržba 
o Používejte měkký hadřík a vhodné čisticí prostředky k odstraňování prachu a 

otisků prstů z povrchu skla. Vyhněte se použití chemikálií, které by mohly 

poškodit ochranný povlak. 

6. Vyhněte se škrábancům 
o Nepoužívejte ostré předměty na povrchu ochranného skla, protože by to mohlo 

vést k jeho poškrábání nebo prasknutí. 

7. Ochrana před přehřátím 
o Vyhněte se vystavování tabletu s ochranným sklem extrémním teplotám, které 

mohou ovlivnit vlastnosti ochranného materiálu. 

8. Ochrana před mechanickými poškozeními 
o I když je ochranné sklo navrženo k ochraně obrazovky, vyhněte se velkým 

nárazům, které mohou způsobit prasknutí nebo odlomení skla. 

9. Trvanlivost 
o Pravidelně kontrolujte stav ochranného skla a vyměňte ho, pokud zjistíte 

praskliny, odlomení nebo výrazné opotřebení, které může snížit účinnost 

ochrany. 

Dodržováním těchto zásad pomůžete zachovat ochranu obrazovky tabletu a zajistit její 

trvanlivost a funkčnost. 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


